SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA
AZIENDAUS.L n. 7

Carbonia

Deliberazione n. )gg gd

19 8171 2004

adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: Fornitura triennale di materiali di consumo occorrenti per gli esami di emogasanalisi -
dietro cessione in “service” di apparecchiature mod. GemPremier 300, per il Servizio
di Anestesia e Rianimazione degli Ospedali C.T.O. e S. Barbara di Iglesias - Ditta
Instrumentation Laboratory.

Il Responsabile del Servizio Acquisti, if quale:

Visto che, con nota del 02.07.2004, contenente in calce il parere favorevole del Direttore
Sanitario, il Responsabile del Servizio di Anestesia e Rianimazione dei PP.OO. di
Iglesias, ha comunicato che € in scadenza il contratto con la Ditta Instrumentation
Laboratory, relativo al “service” di n° 2 emogasanalizzatori, tecnologicamente
superati, ed ha richiesto Pacquisizione in “service” dell’apparecchio mod.
GemPremier 3000, in quanto perfettamente idoneo alle esigenze del proprio servizio;

Richiamata la deliberazione n° 1414 del 3 luglio 2003, con la quale sono state aggiudicate in
“service” per tre anni n° 3 apparecchiature mod. GemPremier 3000 per il P.O. Sirai di
Carbonia;

Considerato che la Ditta Instrumentation Laboratory, opportunamente interpellata con nota prot.
3898 del 15 settembre 2004, ha confermato le condizioni di fornitura di cui alla
deliberazione n°® 1414 del 3 luglio 2003, come da nota fax del 01 ottobre 2004;

Preso atto che con il service si ha a disposizione un’apparecchiatura di ultima generazione e che
i prezzi praticati possono considerarsi congrui, rilevando inolire che, con il nuovo
acquisto rispetto ai costi annuali del vecchio contratto, si ha un risparmio di oltre €
1.000 pin LV.A. 20%;

Precisato che 1’Azienda non pud servirsi del sistema delle convenzioni ex art. 26 della Legge
488/1999, e successive integrazione e modificazioni, in quanto gli articoli oggeito del
presente atto non risultano inclusi nelle convenzioni a carattere nazionale attualmente
in essere;

PROPONE
di adottare apposito atto deliberativo di acquisto in “service” di n® 2 apparecchiature mod.

GemPremier 3000, ritenuto applicabile 'art. 9 punto 4 lettera e) del D.Lgs 358/92, cosi come
modificato dal D.Lgs 402/98;
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IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti;
Sentiti il Direttore Amministraiivo e il Direttore Sanitario
DELIBERA

per quanto esposto in premessa:
= disporre la fornitura triennale in service a favore della Ditta Instrumentation Laboratory, alle
medesime condizioni di cui alla deliberazione n® 1414 del 3 luglio 2003, di guanto segue:
A) Rianimazione del P.0O. S. Barbara, per Peffettuazione di circa n°® 3.000 determinazioni
emogasanalitiche all’anno:
D) Fornitura triennale in service di:
n° 1 Emogasanalizzatore GEM Premier 3000 cod. 0057000200,
n° 1 Co-ossimetro GEM OPL cod. 6320480001,
IT) Fornitura di materiale di consumo per le suddette apparecchiature:
n® 20 conf. anno GEM 3K Cartridge 150 test iQM BG/ISE/GL cod. 0024315089, a € 683,65
Ia confezione;
n° 5 conf. anno GEM CVP GEM 3K 4x5x2,5 ml Multipak cod 0024001587, a € 78,10 la
confezione;
n® 8 conf. anno Carta per GEM Premier 3000 — 5 Rt — cod 005508, a € 26,95 la confezione;
n° 30 conf. anno Kit Siringhe prelievo arterioso (con ago) — 100 pz — cod. 0009734201, a €
108,90 la confezione;
n° 10 conf. anno Cartucce GEM OPL - 100 pezzi cod. 632048100, a € 185,90 la confezione.
B) Anestesia del P.O. CT.0. per [Peffettuazione di circa n° 1.000 determinazioni
emogasanalitiche all’anno:
I) Fornitora triennale in service di
n° 1 Emogasanalizzatore GEM Premier 3000 cod. 0057000200,
IT) Fornitura di materiale di consumo per la suddetta apparecchiatura:
n° 18 conf. anno GEM 3K Cartridge 150 test iOM BG/ISE/GL cod. 0024315089, a € 683,65 la
confezione;
n° 4 conf. annuali GEM CVP GEM 3K 4x5x2,5 ml Multipak cod 0024001587, a € 78,10 la
confezione;
n° 4 conf. annuali Carta per GEM Premier 3000 — 5 Rt — cod 005508, a € 26,95 1a confezione;
n°® 10 conf. annuali Kit Siringhe per prelievo arterioso (con ago) — 100 pz — cod. 0009734201,
a € 108,90 la confezione,
Importo totale annuo € 33.220,00 L.V.A. 20% esclusa;

Condizioni di fornitura:
Consegna materiale entro 7 giorni ricevimento ordine franco indirizzo Azienda USL;
Consegna strumento entro 30 giorni ricevimento ordine franco indirizzo Azienda USL;
Installazione a carico della Ditta LL.
Garanzia “Full Risk”: a carico della Ditta L.L. per tutta la durata deila fornitura;
= demandare al servizio centralizzato ordini ed acquisti dell’Assistenza Farmaceutica per
I’emissione delle relative ordinazioni di fornitura.



» determinare che il capo servizio bilancio/contabilita provveda al puntuale pagamento delle fatture
di addebito, previa liquidazione delle medesime a cura delle articolazioni organizzative aziendali
utilizzatrici, con regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale.

= disporre la contabilizzazione della spesa complessiva triennale di €. 99.660,00 oltre 'TVA vigente
20%, sulla classe di costo 420100011 “Materiale diagnostico™ del piano dei conti aziendale
bilancio anni 2004-2005-2006-2007.

= disporre che affidamento della fornitura in favore della Ditta sopraelencata avra decorrenza dalla
data di collaudo ed effettivo utilizzo delle nuove apparecchiature.

= dare atto che tale decorrenza deve essere dichiarata in sede di stipula contrattuale quale validita del
contratto medesimo.

Il Direttore/Generale
Dr, Emiliv 8i
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ACQ/AGULILI

Imopas in service Anestesia Iglesins 06/10/20004



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione
n. 52_;15‘( del InniT
ooy oy

L S
¢ stata pubblicata

nell’Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

apartitedal 4 o a7y 004 ol 27 QT 700K
¥ % i
t

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

200/

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile del Servizio

Affari Generali

{ _‘\'\,.
58 Maék%e@ta Cannas)
-

Allegati n.

Destinatari:

*  Collegio dei Sindaci

®  Servizio Bilancio

*  Servizio Acquisti

* Dirigente Farmacista Area Ospedaliera

® Responsabile Farmacia Interna PP.OO. iglesias

* Responsabile Servizio Centralizzato Ordini ed Acquisti Assistenza Farmaceutica
" Responsabile Servizio di Anestesia e Rianimazione PP.OO. Iglesias

8 Responsabile Settore Tecnico Manutentivo



ol —

//{ LoSe

r

SERVIZIO SANITARIC - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L. n.7 - Carbonia

Servizio di Anestesia Rianimazione FP.OQ. Iglesias L/
(Responsabile Or. Antonio Farex) e ,I

ST - N ‘f'}":?
RN Iglesias 02/07/2004
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iy PERVENUTO /s /7,
RO ) f)/% GC?

PROT, 50X

Alla Direzione Sanitaria
Sede Cenfrale

OGGETTO: Acquisizione apparecchiature per Anestesia e Rianimazione.

Per il Servizio di Anestesio e Rianimazione del PO S, Barbare ¢ per [Apestesia del PO CTO o
Iglesias, ¢ in scadenza il contratto relative al “service” di n°® 2 emogasanalizzators, tecnologicamente
superati, da parte della Ditta Intrumentation Laborators.

L'Azienda USL n® 7 ha recentemente acquisito in service per il P.O. Sirai di Carbonia, per il
Centro Emodialisi di Iglesias e di Buggerry, nonché per I'U.O. di Preumologia del P.O. F.lli Crobu, dalla
medesima Ditta lapparecchio 'Gem Premier 3000"

I/ citato apparecchio ha caratteristiche tecnico-qualitative uniche, particolarmente vantaggiose
quali il funzionamento senza bombole, lassenza totale di manutenzione e lutilizzo di cartucce
multianalisi, che contengono tutti i componenti necessari al funzionamento del sistema, compresi i
reagenti, sensori di misura, percorso fluidico, scarico, ago di campionamento autopulente,

Pertanto, ritengo indispensabile procedere allacquisizione in service di:

n®1 "Gem Premier 3000" completo di CO-ossimetro Gem OPL, per l'effettuazione di circa n® 3000
determinazioni emogasanalitiche affanno presso la Rianimazione del £.O, S. Barbara;

n® 1 "Gem Premier 3000" per leffettuazione di circa n® 1000 determinazions emogasanalitiche
allanno presso [Anestesia del P.O. C.T.0.

Distinti saluti




SERVIZIO SANITARIC -~ REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L. n°7
09013 CARBONIA

OGGETTO: CONFERMA RELAZIONE DI SCELTA DI PRODOTT] UNIC! PER
APPARECCHIATURE IN DOTAZIONE.
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SERVIZIQ SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.5.L. N. 7

Via Daltnazia 83 - 09013 CARBONIA {€A4)
PI/CF 022613310920

PROT. %8 O)g Carbonia :L
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Servizio Acquisti Spett.le Ditta

Instrumentation Laboratori
Viale Monza 338
20128 MILANO

OGGETTO: Richiesta conferma prezzi offerta n® 8100014184/int del 18 giugno 2003 - per la fornitura di
materiali di consumo occorrenti per gli esami di emogasanalisi - dietro cessione in “service” di

apparecchiature mod, GemPremier 3000, per il Servizio di Anestesia e Rianimazione Ospedali
C.T.0. e S. Barbara di Iglesias.

Con diverse deliberazioni I'Azienda USL ha disposto l'aggiudicazione a Vostro favere della fornitura
triennale di materiali di consumo occorrenti per gli esami di emogasanalisi - dietro cessione in "service® di
n® 6 apparecchiature mod. GemPremier 3000, per il Presidio Sirai di Carbonia, per il Centro Dialisi di
Iglesias e di Buggerru e per il Servizio di Pneumologia del P.O. F.lli Crobu di Iglesias.

Essendo in scadenza il contrattoe relativo al "service” di n° 2 emogasanalizzatori Synthesis 45 e
Synthesis 25, rispettivamente in use presso I'V.0. di Rianimazione del P.O. S. Barbara e presso I'U.0. dj
Anestesia del P.O. C.T.O,, 'Azienda ha intenzione di dotare anche le suddette UU.0O. di apparecchiature
GemPremier 3000.

Con la presente, pertanto, siamo a richiederVi la conferma dei prezzi di cui alla Vostra offerta n°
8100014184/int del 18 giugno 2003, con la fornitura trienncle in "service” di:

n° 1 "Gem Premier 3000" completo di €O-ossimetro Gem OPL, per [effettuazione di circa n® 3000
determinazioni emogasanalitiche all'anno presso la Rianimazione del P.O. . Barbara;

n° 1 “Gem Premier 3000" per l'effettuazione di circa n® 1000 determinazioni emogasanalitiche allanno
presso [ Anestesia del P.O. C.T.O.

Vi preghiamo incltre di specificare i quantitativi annuali del maferiale di consumo sottoindicato,
essenziali per l'utilizzo delle n° 2 apparecchiature:

GEM 3K Cartridge 150 test iQM BG/ISE/GL cod. 0024315089, a € 683,65 la confezione, in quantitd
tale da assicurare il funzionamento dell'apparecchio per 12 mesi alf'anno;

GEM CVP GEM 3K 4x5x2,5 ml Multipak cod 0024001587, a € 78,10 la confezione, in quantita tale da
assicurare il funzionamento dellapparecchio per 12 mesi all'anno;

Carta per GEM Premier 3000 - 5 Rt ~ cod 005508, a € 26,95 la confezione, in quantita tale da
assicurare il funzionamento dell'apparecchio per 12 mesi all'anno:

Kit Siringhe per prelievo arterioso (con ago) -~ 100 pz ~ cod. 0009734201, a € 108,90 la confezione, in
quantita fale da assicurare il funzionamento dell'apparecchio per 12 mesi all'anno;
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Cartucce GEM OPL - 100 pezzi cod. 632048100, a € 185,90 la confezione, in quantitd tale da assicurare
il funzionamento dellapparecchio per 12 mesi all'anno;

Le apparecchiature mod. GemPremier 3000, devono essere consegnate, installate e collaudate
entro 30 giorni dalla data di ricevimento della lettera dellfordine franco indirizzo dell'Azienda USL.
L'istallazione ed il collaudo degli emogasanalizzatori saranno a Vostro carico.

La merce di volta in volta ordinata deve essere consegnata entro il termine di gg. 7 clla data di

ricevimento dell'ordine, franco indirizzo dell'Azienda USL.
Le consegne devono essere effettuate dal lunedi al venerdi dalle ore 8.00 sino alle ore 13,00 presso

la farmacia del presidio ospedaliero Sirai di Carbonia, secondo lindicazione riportata nell'ordine di
fornitura,

Il “service"” deve essere comprensive di assistenza tecnica tipo “full risk” a Vostro carico, per tutta
la durata della fornitura.

Restano valide tutte le modalita e condizioni di fornitura disposte, e da Voi acceftate, nella lettera
prot. n. 2021 del 15 aprile 2003.

Vi preghiamo di dare riscontro (eventualmente anticipandolo al fax 0781 6683224) entro 10 gg. dal
ricevimento della presente.

Ringraziamo per la collaborazione e porgiamo distinti saluti.

I RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL DIRETTQ,
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Laboratory

Spett.le

AZIENDA U.S.L. N.7

VIA DALMAZIA 83

(9013 CARBONIA codice cliente 0. 951322
alla c.a. Servizio Acquisti

Ys. prot. 3898 del 15/05/04
tis. rif. prot. 8100014184/est def 01.10.04

Oggetto : Richiesta conferma prezzi offerta n. 8100014184/int del 18.06,03 per
la fornitura di materiale di consumo occorrenti per gli esami di
emogasanalisi —dietro cessione in “service” di apparecchiature mod.
GemPremier 3000, per il Servizio di Anestesia e Rianimazione Ospedali
C.T.O e S. Barbara Iglesias

<on riferimento alla Vs. richiesta la presente per confermarVi la ns. disponibilita zlla fornitura di
i quanto segue :

+  RIANIMAZIONE P.0. S.BARBARA IGLESIAS PER N°3.000 ESAMI ANNG
Farnitura in service di N°1 GEM PREMIER 3000 complefo di CO-Ossimetro GEM OPL

N°20 cartucce GEM 3 K Cartridge 150 test IQM BG/ISE/GL cod. 0024315089 prezzo per
confezione € 683,65 unita di spedizione due o multipli

- Ne5 conf. CVP GEM 3 K 4x5%2,5 ml Multipack cod.0024001587 prezzo per confezione € 78,10
- N°8 conf. carta per GEM Premier 3000 - 5 Rt - cod. 005508 prezzo per confezione € 26,95

- N°30 conf. Kit siringhe per prelievo arterioso (con ago) - 100 pz. - cod.0009734201 prezzo per
confezione € 108,90

- N°10 conf. cartucce GEM OPL - 100 pezzi cod.632048100, prezzo per confezione € 185,90

o«  ANESTESIA P.Q. CTQ IGLESIAS PER N°1.000 ESAMI ANNO
Fornitiira in service di N°1 GEM PREMIER 3000

- N°18 cartucce GEM 3 K Cartridge 150 test I1QM BG/ISE/GL ¢od.0024315089 prezzo per
confezicne € 683,65 unita di spediziona due o multipti

- N°4 conf. GEM CVP 3 K 4x5x2,5 Multipack cod. 0024001587 prezzo per confezione € 78,10
- N°4 conf. carta per GEM Premier 3000 - 5 Rt - cod. 005508 prezzo per confezione € 26,95

- N°10 conf, Kit siringhe per prelievo arterioso (con ago) - 100 pz. - cod.0009734201 prezzo per
confezione € 108,90

ingtrumentation Laboratory SpA ' A CH Werlen Company
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rg. rif, prot. 8100014184/int 2 del 01.10.04 pag. 2.

ta forpitura comprende assistenza tecnica di tipo full risk a ns, carico per tutta la durata della
formitura .

Restanc valide tutte le modalith e condizioni di fornitura disposte nella lettera prot. 2021 del
15.04.03 , e da noi accettate . :

in attesa di Vs, riscontro e gradita l'occasione per porgere cordiali saluti,

entation Laboratory SpA

ngtrumentation Laboratory SpA ‘ A CH Werfen Company
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